

Årsredovisning

Gamero Bygg & Fastighet AB

Org.nr 556562-3427

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jörgen Gamelius, Styrelseledamot

2024-03-12

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Gamero Bygg & Fastighet AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Motala

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Motala, bedriver byggnadsverksamhet, fastighetsförvaltning. Bolaget skall även äga och förvalta fast- och lös egendom samt därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt (tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	6 841	15 285	5 179	9 249
Resultat efter finansiella poster	-344	536	-177	834
Soliditet (%)	4	16	14	50
Balansomslutning	3 334	3 867	1 216	2 382

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har minskat väsentligt mot föregående år på grund av att bolaget bedrivit mindre antal projekt än förra året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	4 100	64 449	455 189	623 738
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning			455 189	-455 189	0
Återbetalning aktieägartillskott			-150 000		-150 000
Årets resultat				-346 105	-346 105
Belopp vid årets utgång	100 000	4 100	369 638	-346 105	127 633

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	369 639
årets förlust	-346 105
	23 534
disponeras så att i ny räkning överföres	23 534
	23 534

Resultaträkning	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	-2023-12-31	-2022-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		6 840 999	15 284 801
Övriga rörelseintäkter		0	23 499
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 840 999	15 308 300
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-5 473 526	-12 716 528
Övriga externa kostnader		-315 418	-430 914
Personalkostnader	2	-1 116 646	-1 399 827
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-224 775	-161 762
Summa rörelsekostnader		-7 130 365	-14 709 031
Rörelseresultat		-289 366	599 269
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5 593	493
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 100	-63 631
Summa finansiella poster		-54 507	-63 138
Resultat efter finansiella poster		-343 873	536 131
Resultat före skatt		-343 873	536 131
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 232	-80 942
Årets resultat		-346 105	455 189

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	702 411	927 186
Summa materiella anläggningstillgångar		702 411	927 186
Summa anläggningstillgångar		702 411	927 186
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		355 841	284 716
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		20 314	12 645
Summa kortfristiga fordringar		376 155	297 361
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 255 117	2 642 011
Summa kassa och bank		2 255 117	2 642 011
Summa omsättningstillgångar		2 631 272	2 939 372
SUMMA TILLGÅNGAR		3 333 683	3 866 558

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
<hr/>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		4 100	4 100
Summa bundet eget kapital		104 100	104 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		369 639	64 449
Årets resultat		-346 105	455 189
Summa fritt eget kapital		23 534	519 638
Summa eget kapital		127 634	623 738
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		20 758	52 167
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 060 000	2 850 000
Skatteskulder		11 179	32 144
Övriga skulder		8 114	86 859
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		105 998	221 650
Summa kortfristiga skulder		3 206 049	3 242 820
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 333 683	3 866 558

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 880 433	986 558
Inköp	0	893 875
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 880 433	1 880 433
Ingående avskrivningar	-953 247	-791 485
Årets avskrivningar	-224 775	-161 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 178 022	-953 247
Utgående redovisat värde	702 411	927 186

Motala 2024-03-08

Jörgen Gamelius
Jörgen Gamelius

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-03-08

Ernst & Young AB

Henrik Brandt
Henrik Brandt
Auktoriserad revisor


